
červen 2022

Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1.–30. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Založení stavby  
| Komíny a nářadí | Omítky  

| Suchá stavba a elektroinstalace  
| Zahrada | Technika | Střechy 

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Suchá betonová směs zrnitosti 4 mm 
pro všechny běžné betonářské práce.

Zaběr 35 cm, benzín, vč. podvozku a počítadla 
motohodin.

Směs betonová C 16/20, PRO-DOMA,  
pevnost 20 MPa, 25 kg

Deska vibrační reverzní WEBER 
MT CR 1 Hd, 92 kg

Barva přírodní šedá.

Obrubník zahradní, 
50 × 20 × 5 cm 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 599,00 Kč 495,04 Kč
> 8 dní 544,00 Kč 449,58 Kč

Ceny nájmů jsou platné pro všechny 
vibrační desky do 100 kg.

PŮJČOVNÉ OD

449,58 Kč bez DPH
544 Kč

den
AKČNÍ CENA

75 950,41 Kč bez DPH
91 900 Kč

ks

NEJLEPŠÍ
CENA V ČR

AKČNÍ CENA

59,42 Kč bez DPH
71,90 Kč

ks

AKČNÍ CENA

36,28 Kč bez DPH
43,90 Kč

ks



Založení stavby

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Ztracené bednění
Betonové dutinové tvarovky pro jednoduchou 
a rychlou výstavbu základových zdí a podezdívek.
Doporučujeme vodorovné i svislé armování.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm 48,90 Kč 40,41 Kč
15 × 25 × 50 cm 52,90 Kč 43,72 Kč 
20 × 25 × 50 cm 56,90 Kč 47,02 Kč 
25 × 25 × 50 cm 59,90 Kč 49,50 Kč 
30 × 25 × 50 cm 64,90 Kč 53,64 Kč 
40 × 25 × 50 cm 75,90 Kč 62,73 Kč 

Natavitelný asfaltový pás 
s nosnou vložkou ze skelné 
rohože.

Pás oxidovaný asfaltový 
V60 S 35, PRO-DOMA,  
10 m² v roli

Pás oxidovaný asfaltový 
BIT G200 S 40,  
PRO-DOMA, 7,5 m² v roli
Natavitelný asfaltový pás 
s nenasákavou nosnou vložkou 
ze skelné tkaniny a minerálním 
posypem na horní straně. Velmi  
pevný pás.

809,09 Kč bez DPH

979 Kč
role

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
role

Penetrace pod asfaltové izolační pásy, 
zajišťuje pevné 
spojení s dalšími 
vrstvami, použití na 
beton, kov a zdivo.

Lak asfaltový Penetral ALP, 
balení 9 kg

Hydroizolační PVC-P 
fólie proti vodě  
a radonu,  
bal 2,1 m × 20 m

Asfaltovo-bentonitová izolační stěrka 
s vlákny, k hydroizolaci porézních 
materiálů v interiérech i exteriérech.

Fólie PVC Mapeplan UG 15  
1,5 mm 

Stěrka asfaltová izolační Hydro 
Blok B400 X-Treme, 5 kg a 10 kg

Netkaná textilie 
pro široké použití 
na stavbách, 
vhodná pro 
zakládání staveb.

Polyesterová geotextilie

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g, bílá 17,00 Kč 14,05 Kč
300 g, bílá     25,50 Kč 21,07 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 649,00 Kč 536,36 Kč
10 kg 1 239,00 Kč 1 023,97 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

lopata  
srdcovka 259,00 Kč 214,05 Kč

krumpáč 389,00 Kč 321,49 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

drát + drát SS Zn 19,00 Kč 15,70 Kč
páska + páska  
SR2B + 1 35,00 Kč 28,93 Kč

páska + drát  
SR3b Zn 35,00 Kč 28,93 Kč

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
výška 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
šířka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou i vodorovnou izolaci.

500 g

28,93 Kč bez DPH
35 Kč

m2

400 g

23,97 Kč bez DPH
29 Kč

m2

HROMOSVODY
Pásovina zemnicí FeZn 30 × 4 mm, 
1 ks = 25 kg = 26 m

Drát zemnicí H 10 FeZn, 
1 ks = 50 kg = 80 m

Pozinkovaný zemnicí drát o průměru  
10 mm. Vodič pro instalaci hromosvodu.

Zinková zemnicí páska, používá se pro 
zemnění staveb a elektrických zařízení.

Svorka hromosvodová 
spojovací
Pro křížové 
a souběžné spojení 
zemnicí pásky, 
materiál FeZn.

Trubka KGEM s hrdlem

Trubky PVC pro kanalizaci 
– vysoká pevnost a rychlá 
montáž.

 DN 100 DN 125 DN 150
Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

0,5 m 99,00 Kč 81,82 Kč 119,00 Kč 98,35 Kč 189,00 Kč 156,20 Kč

1 m 169,00 Kč 139,67 Kč 189,00 Kč 156,20 Kč 299,00 Kč 247,11 Kč

2 m 309,00 Kč 255,37 Kč 349,00 Kč 288,43 Kč 569,00 Kč 470,25 Kč

3 m 469,00 Kč 387,60 Kč 519,00 Kč 428,93 Kč 829,00 Kč 685,12 Kč

5 m 789,00 Kč 652,07 Kč 899,00 Kč 742,98 Kč 1 359,00 Kč 1 123,14 Kč

CENA OD

81,82 Kč bez DPH
99 Kč

ks
Fólie výstražná, 22 cm × 50 m
Pro označení elektrického vedení.

TVAROVKY  
SKLADEM 

701,65 Kč bez DPH

849 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
m²

4 537,19 Kč bez DPH

5 490 Kč
ks

2 140,50 Kč bez DPH

2 590 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

CENA OD

40,41 Kč bez DPH
48,90 Kč

ks

CENA OD

536,36 Kč bez DPH
649 Kč

ks

Trubka drenážní perforovanáKleště pákové 30“ / 750 mm

Lopata srdcovka a krumpáč 
kovaný, s bukovou násadou

K dokonalému 
odvodnění každé 
spodní stavby.

Kalené čelisti z chrom-molybdenové 
oceli, pro dělení drátu o max. průměru 
10 mm, dvoukomponentní rukojeti.

                               Akční cena/m bez DPH/m

DN 80 42,00 Kč 34,71 Kč
DN 100 52,00 Kč  42,98 Kč
DN 125 88,00 Kč 72,73 Kč825,62 Kč bez DPH

999 Kč
ks



Komíny a nářadí 

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Profesionální organizér, voděodolný, 
plastový s kovovými zámky. Průhledné 
víko z nárazuvzdorného polykarbonátu 
chrání obsah před vysypáním. Možnost 
stohování více organizérů.  
Rozměry: 44,6 × 35,7 × 7,4 cm  
a 58,4 × 30,5 × 26,7 cm

Popruh přes rameno s vycpávkou.
Svislé úložné kapsy, pevné vstřikované 
dno z polypropylenu. Nosnost 20 kg.
Rozměry: 50 × 30 × 29 cm.

• tuner pro příjem analogového signálu
• paměť pro 10 FM and 5 AM frekvencí
• konektor 3,5 mm pro připojení audio 

zařízení
• napájecí kabel 2 m s namotávacím 

držákem
• trubková klec pro maximální 

odolnost
• typ baterie: XR Li-Ion - 10,8/14,4/18 V
• baterie není součástí rádia

Na opravy vyzdívky 
menších topenišť 
všeho druhu.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

45 l 139,00 Kč 114,88 Kč 
65 l 159,00 Kč 131,40 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

16“ 269,00 Kč 222,31 Kč 
19“ 389,00 Kč 321,49 Kč 

Nádoba zednická obdélníková 
45 l a 65 l

Cihla lícová, 
vápenopísková 

Cihla šamotová

Hmota šamotová výmazová  
5 kg a vodní sklo 1 l

Organizér profesionální 
voděodolný Stanley FatMax 

Sandále bezpečnostní Bilbao 
šedé, velikost 40 – 46

Textilní polobotka Ontario, 
velikost 39 – 48

Brašna na nářadí s oválným 
víkem Stanley FatMax 

Rádio DeWALT DCR019 napájené 220 V nebo XR baterií  
(10,8 V, 14,4 V a 18 V) 

Komín CIKO NEREZ  
Complex D, výška 5 m, 
průměr 150 mm

CENA OD

18 099,17 Kč bez DPH

21 900 Kč
ks

CENA OD

21 404,96 Kč bez DPH

25 900 Kč
ks

Komín CIKO EASY,  
výška 6 m, průměr 160 mm

2 438,02 Kč bez DPH

2 950 Kč
ks

1 066,12 Kč bez DPH

1 290 Kč
ks

825,62 Kč bez DPH

999 Kč
ks

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

CENA OD

222,31 Kč bez DPH
269 Kč

ks

CENA OD

470,25 Kč bez DPH
569 Kč

ks

CENA OD

45,45 Kč bez DPH
55 Kč

ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

RF  
250 × 120 × 65 mm 32,00 Kč 26,45 Kč

ČF  
290 × 140 × 65 mm 64,00 Kč 52,89 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

C25 250 × 123 × 65 mm 55,00 Kč 45,45 Kč
C30 290 × 140 × 65 mm 69,00 Kč 57,02 Kč
TSS 2 250 × 124 × 64 mm 55,00 Kč 45,45 Kč
TSS 3 300 × 150 × 64 mm 79,00 Kč 65,29 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

NF  
240 × 115 × 71 mm 13,90 Kč 11,49 Kč

VF  
290 × 140 × 65 mm 15,90 Kč 13,14 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Hmota 129,00 Kč 106,61 Kč
Sklo 45,00 Kč 37,19 Kč

Kovová přezka, 2 organizéry ve víku. 
Vyjímatelná přihrádka, odolná plastová 
konstrukce, očko pro visací zámek.  
Rozměr: 40 × 20 × 22 cm a 48 × 25 × 25 cm

Box na nářadí s kovovými 
přezkami 16“ a 19“, Stanley

Kovové přezky, vodotěsný, „V“ žlábek 
pro řezání latí a trubek. Vyjímatelná 
přihrádka, očko pro zámek.  
Rozměr: 58,4 × 30,5 × 26,7 cm.

Vodotěsný kufr na nářadí 
Stanley FatMax

652,06 Kč bez DPH

789 Kč
ks

NF VF

Cihly na obezdívku komínu
Cihla lícová Janka

Vhodná pro denní nošení a outdoorové 
aktivity.

Celokožená bezpečnostní sandál. Lehká, 
antistatická, protiskluzná.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

44,6 × 35,7 × 7,4 cm 569,00 Kč 470,25 Kč 
58,4 × 30,5 × 26,7 cm 629,00 Kč 519,83 Kč 

KVALITNÍ A PROVĚŘENÉ 
KOMÍNOVÉ SYSTÉMY  
ZA ROZUMNOU CENU

DOPRAVA 
ZDARMA



Omítky

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Penetrace hloubková,  
PRO-DOMA, balení 1 l a 5 l

Hmota pro vyrovnání stěn 
Stěnusprav, 
1,8 kg a 9 kg

Nátěr weber. ton silikon, 25 kg

Omítkový profil rohový

Lžíce profesionální, nerez,  
160 mm, pogumovaná rukojeť

Lať stahovací SLT a SLH, 200 cm

Nátěr weber. ton extra clean 
active, 25 kg

Nátěr weber. ton aquaBalance, 
25 kg

Nátěr podkladní silikonový 
G500, 10 kg

Omítka jemná štuková  
weber. san R600, 20 kg

Stěrka štuková 3 v 1, 5 kg, bílá 2020 Omítka strojní, 25 kg

Jednosložková nízkoviskózní 
kapalina s hloubkovým 
penetrujícím účinkem na 
savé podklady. Je určena 
ke zpevnění  a sjednocení 
savosti podkladu.

Stěnu vyhladí, díru 
vyplní.  Pro plošné 
vyrovnání stropů 
a stěn.

Fasádní nátěr s výbornou krycí schop-
ností, odolný UV záření a povětrnostním 

podmínkám.
Podkladní nátěr 
na bázi  
silikonové 
disperze.

Vysoce odolný fasádní nátěr se samo-
čisticí schopností, odolný proti růstu 

mikroorganizmů.

Velmi pružný fasádní nátěr s výbornou 
krycí schopností, propustný pro vodní 

páry.

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

Ruční zpracování, vyztužená vlákny, pro 
vnitřní a vnější tenkovrstvé omítky o síle  
1 – 5 mm.

Jádrová omítka 
k vytváření podkladu 
pod štukové a šlechtěné 
omítky, keramické 
obklady, ve vnějším 
i vnitřním prostředí.

Disperze stavební S2802A 
koncentrát, PRO-DOMA,  
balení 1 kg a 5 kg

Omítka jádrová ruční,  
PRO-DOMA, 2 a 4 mm, 25 kg

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg 95,00 Kč 78,51 Kč   
5 kg 395,00 Kč 326,45 Kč   

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l 49,00 Kč 40,50 Kč   
5 l 245,00 Kč 202,48 Kč   

Akční cena/ks bez DPH/ks

1,8 kg 75,00 Kč 61,98 Kč 
9 kg 329,00 Kč 271,90 Kč 

Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 259,00 Kč 214,05 Kč  
20 kg 489,00 Kč 404,13 Kč  

Akční cena/ks bez DPH/ks

0-1 mm 169,00 Kč 139,67  Kč 
0-0,5 mm 175,00 Kč 144,63 Kč 

Akční cena/ks bez DPH/ks

Trapéza 390,00 Kč 322,31 Kč 
H-profil 590,00 Kč 487,60 Kč 

Zlepšuje vlastnosti 
stavebních směsí, zvyšuje 
přídržnost k podkladu, 
pevnost, pružnost  
a  otěruvzdornost.

Suchá omítková směs 
pro jádrové omítky, ruční 
zpracování.

Lepidlo univerzální  
Bison Grizzly Montage 
Extreme white, 435 g
Děsivě silné a rychlé 
montážní lepidlo na všechny 
lepitelné materiály.

Hmota opravná weber.bat,  
5 kg a 20 kg
Na vyrovnání, vyspravení 
a zatírání cementových 
omítek, betonu a zdiva. 
Pro opravy dutin, 
poškozených hran a rohů. 
Vnitřní i vnější použití.

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

PZ-OC ostrý Catnic, 2,75 m 49,00 Kč 40,50 Kč
PZ-OC ostrý Catnic, 3 m 55,00 Kč 45,45 Kč
PZ-LPC jemný Catnic 79,00 Kč 65,29 Kč

Omítka weber. dur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Je určena k provádění 
vnitřních štukových 
omítek v tloušťce do  
2 mm. Zrnitost 0,5 mm.

Vápenná omítka pro 
povrchovou úpravu 
jádrových omítek 
v interiéru i exteriéru.

Omítka Fein-Kalkputz 
160, PF(štuk), 30 kg,  
0 – 0,5 mm a 0 – 1 mm

136,36 Kč bez DPH

165 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

1 314,05 Kč bez DPH

1590 Kč
ks

136,36 Kč bez DPH

165 Kč
ks

3 545,45 Kč bez DPH

4 290 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

4 371,90 Kč bez DPH

5 290 Kč
ks

4 371,90 Kč bez DPH

5 290 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

CENA OD

40,50  Kč bez DPH
49 Kč

ks

jemný
 ostrý

Rohové profily pro 
vytváření přesných rohů 
při omítání v interiéru.

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru.
Za každý nákup produktů HASOFT v hodnotě 3 500 Kč bez DPH získáte do motivačního programu 
PRO-BONUS (www.pro-bonus.cz) 50 bodů.
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny, jako jsou např.:

50 bodů

Poukaz PRO-DOMA Projekční roleta

100 bodů 300 bodů

DÁRKOVÝ POUKAZ

500 Kč
Poukaz na nákup zboží v síti prodejen PRO-DOMA, SE. Platnost dárkového poukazu je  

1 rok od data zakoupení poukazu.

Poukaz je určen pro čerpání v plné výši. Poukaz nelze utratit po částech a není směnitelný za peníze. www.pro-doma.cz

ho
dn

ot
a 

po
uk

az
u

50
0 

Kč

200 bodů

Whisky Old Pulteney Pánská mikina Melford Bushman

I TVRDÁ ZEĎ SI ZASLOUŽÍ 
JEMNOU PÉČI 3 500 Kč  

= 50 bodů

Cena je platná pro  
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro  
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro  
bezpříplatkové odstíny.

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.



Suchá stavba a elektroinstalace

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Špachtle s bitem Festa, 200 mm 

Zvonek bezdrátový EB BZ11 Ventilátor Elem Vents 100 
S 9001

Krabice Kopos, na duté stěny

Bezdrátový zvonek má dosah až 50 
m v zástavbě, 100 m na volné ploše. 
Hlasitost zvonku je regulovatelná.

Domovní axiální ventilátor Vents S je 
určen k odsávání vzduchu z menších 

bytových 
a nebytových 
prostor. 

Vstupní otvory z pružného materiálu, 
montáž nevyžaduje zahlubovat okraj 
sádrokartonu.

Počet žil 3, průřez vodiče 1,5 mm2, 
materiál jádra měď (Cu), barva vodičů 
zeleno-žlutá, modrá, hnědá, 50 m/bal.

 Přetíratelný spárovací 
tmel pro tmelení spár 
sádrokartonových konstrukcí. 

Tmel akrylový na 
sádrokarton PRO-DOMA, 
310 ml, barva bílá

Fólie parotěsná  
PARFOL 110,  
PRO-DOMA, 75 m²

Sádrokartonové desky
12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Deska stavební 189,00 Kč 156,20 Kč
Deska protipožární   229,00 Kč 189,26 Kč
Deska impregnovaná do vlhkých prostor 299,00 Kč 247,11 Kč

Pro tenkovrstvou finální 
povrchovou úpravu 
sádrokartonových 
konstrukcí. Vyniká 
vysokou bělostí 
a snadnou aplikací.

Tmel sádrokartonářský Rokofinal 
Plus, balení 5 kg a 15 kg

Pro tmelení spár (spojů) 
mezi sádrokartonovými 
deskami, vyplnění trhlin 
a spár ve zdivu a v omítce. 

Tmel sádrokartonářský 
Rokoplast, balení 2 kg,  
5 kg a 20 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg 69,00 Kč  57,02 Kč
5 kg 159,00 Kč 131,40 Kč
20 kg 579,00 Kč 478,51 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 189,00 Kč 156,20 Kč
25 kg 945,00 Kč 780,99 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 109,00 Kč 90,08 Kč
15 kg 299,00 Kč 247,11 Kč

Tmel Uniflott 5 kg 
a 25 kg
Sádrový tmel pro tmelení 
sádrokartonových desek. 
Používá se také pro 
vyrovnání  nerovností 
ploch. Je určen pro vnitřní 
použití.

Lepidlo pěnové pistolové  
Tytan Professional, 840 ml

Pro lepení sádrokartonových 
desek, stavebních deskových 
materiálů ze dřeva a cementu 
ke stávajícím podkladům. 

Hladítko na brusnou mřížku, 
230 × 105 mm

197,52 Kč bez DPH

239 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

16,94 Kč bez DPH

20,50 Kč
m2

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

jednoduchá 35,00 Kč 28,93 Kč
dvojitá 79,00 Kč 65,29 Kč

Lepidlo na parozábrany, 500 ml
FOIL je speciální kontaktní 
lepidlo pro lepení 
parotěsných fólií na kovové 
profily (CD, UD, CW, UW aj.). 
Lepidlem lze lepit parotěsné 
fólie k sobě navzájem.

197,52 Kč bez DPH

239 Kč
ks

Kabel KV Cyky, balení 50 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3 × 1,5 C 929,00 Kč 767,77 Kč 
3 × 2,5 C 1 519,00 Kč 1 255,37 Kč

Mřížka brusná, 115 × 290 mm,  
zrnitost 80, 100 a 120, 10 kusů

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
bal

Hladítko nerez profesionální, 
pogumovaná rukojeť,  
280 × 130 mm

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

Detektor kouře DAMIJA  
OR-DC-609
Typ detekované hrozby: kouř.
Druh napájení: baterie 9 V.
Hlasitost alarmu (db): 85 / 3 m.
Životnost: 10 let.

304,96 Kč bez DPH

369 Kč
ks

Spínač Asfora bílý, obyčejný
Jednopólový 
spínač, 
bezšroubové 
svorky, instalace 
na omítku.

 61,98 Kč bez DPH

75 Kč
ks

Zásuvka Asfora,  
2P + PE, 16 A

Jednonásobná 
zásuvka se zem-
nicím kolíkem 
a dětskými 
clonkami.

70,25 Kč bez DPH

85 Kč
ks

Lišta rohová G-LP, 23 × 23 mm

                               Akční cena/ks  bez DPH/ks

2,0 m 21,90 Kč 18,10 Kč
2,5 m 26,90 Kč  22,23 Kč
3,0 m 31,90 Kč 26,36 Kč

Pro vytváření 
a ochranu rohů při 
montáži konstrukcí 
suchých staveb.

Trubka KOPOS ohebná  
– 20/14,1 mm, 10 m
Pro instalaci na povrch, do omítky nebo 
pod omítku. Vhodné pro montáž do 
dutých zdí, příček a stropů.

61,98 Kč bez DPH

75 Kč
bal

Za nákup 30 kusů desek  
Knauf Blue Akustik získáte  
jako dárek bezdrátová  
sluchátka. 288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

KDYŽ CHCETE KLID
OD SOUSEDŮ MÍT

DÁREK
ZA NÁKUP

Deska akustická  
12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

Více na www.pro-doma.cz.



Skladebná betonová dlažba 
BENEFIT PRO-DOMA, výška 6 cm
   pro pochozí a pojezdové plochy, 
chodníky, terasy,

   vysoce otěruvzdorná nášlapná vrstva,
    mrazuvzdorná, protiskluzový povrch, 
vysoká pevnost,

  rozměry kamenů:  60 × 30, 30 × 30  
a 45 × 30 cm.

IHNED  
K ODBĚRU

Zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Svahová tvárnice VELKÁ  
a MALÁ, barva přírodní a hnědá 

Palisáda PREMIUM

Dlažba TRAVERTIN, barva 
pískovcová

Dlažba plošná LEILA, barva 
slonovinová

Svahová tvarovka KASKADA I, 
barva přírodní a karamelová

Dlažba zatravňovací

Chodníková dlažba STANDARD, 
barva CM arabica a CM brilant

Rozměry produktu se mohou mírně lišit, podle 
dodavatele pro dané středisko.

Palisáda pro překonání nerovností, 
oddělení např. květinových záhonů od 
chodníků nebo pro vytvoření schodů.

Pro pochozí plochy. Rozměr kamenů  
60 × 40 × 4 cm.

Na chodníky, terasy, zpevněné plochy. 
Rozměr kamenů: 60 × 30 × 4 cm.

* Vzor BOLOGNA 2 - 4 mm. 
Ceny při výšce vrstvy 1 cm. 
Součástí kameniva je i pojivo. 

Tvarovka vhodná ke zpevnění svahu 
nebo k vytvoření protihlukové bariéry.
Rozměr: 25 × 60 × 40 cm

Pro úpravu cest nebo mírných svahů, 
rozměr 40 × 60 × 8 cm.

Dlažba vhodná pro pochozí plochy, 
balkony, terasy nebo chodníky kolem 
domu. Rozměr 40 × 40 cm.

Pro připojení okapových svodů ke 
kanalizačnímu systému a zachycení 
střešních splavenin. Obsahuje 
zápachovou uzávěru.

Lapač střešních splavenin

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

D 110 – spodní 329,00 Kč 271,90 Kč
D 125 – spodní 329,00 Kč 271,90 Kč
D 110/125  
– spodní 259,00 Kč 214,05 Kč

D 110 – boční 339,00 Kč 280,17 Kč

Sada obsahuje 3 × 1000 mm plastový 
PE žlab s pozinkovaným roštem, 2x čelo 
žlabu a 1x odtok.

Sada liniového odvodnění

   ke konečné úpravě nebo renovaci okolí 
bazénů, schodů, teras, chodníků apod.

   široký výběr barev a vzorů

   výhodné ceny a rychlé dodání, do 5 dnů 

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
set

569,42 Kč bez DPH

689 Kč
m2

486,78 Kč bez DPH

589 Kč
m²

66,03 Kč bez DPH

79,90 Kč
ks

CENA OD

214,05 Kč bez DPH
259 Kč

ks

CENA OD

334,71 Kč bez DPH
405 Kč

m²

KVALITNÍ KAMENNÉ 
KOBERCE DESTONE

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm 51,90 Kč 42,89 Kč 
60 cm 175,00 Kč  144,63 Kč 

Dlažba ALPACA II, barva areno 
a tropico
Moderní, elegantní dlažba pro pochozí 
plochy. Rozměr kamenů: 24 × 14 × 6 cm.

412,40 Kč bez DPH

499 Kč
m²

445,45 Kč bez DPH

539 Kč
m²

Akční cena/ks bez DPH/ks

Přírodní
30 × 23 × 20 cm 56,90 Kč 47,02 Kč 
40 × 50 × 30 cm 139,00 Kč 114,88 Kč 
Hnědá
30 × 23 × 20 cm 71,90 Kč 59,42 Kč 
40 × 50 × 30 cm 149,00 Kč 123,14 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Přírodní  195,00 Kč 161,16 Kč 
Karamelová 239,00 Kč 197,52 Kč 

Palisáda PADOVA

Široké uplatnění především v zahradní 
architektuře při řešení menších 
výškových rozdílů, k lemování zvýšených 
záhonů, okrasných travnatých ploch.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm 79,90 Kč 66,03 Kč 
60 cm 199,00 Kč 164,46 Kč 
80 cm 279,00 Kč  230,58 Kč 

BAREVNÉ PLOTY  
ZA CENU  
PŘÍRODNÍCH

Nakupte barevné varianty 
plotových tvarovek DITON 
VISO za cenu přírodních.

šedo-bílá

Areno  

Tropico

latté

Arabica

Brilant

Přírodní

Přírodní

470,25 Kč bez DPH

569 Kč
m2

Více na www.pro-doma.cz.



Technika – prodej, půjčovna, servis 

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Provozní tlak 4–7 bar, spotřeba vzduchu 
1 m³/min, průměr hadice min. 16 mm, 
úchyt 22 HEX × 82 mm, hmotnost  
10 kg, počet úderů 2 040/min, chlazení 
vzduchem. 

Řezačka polystyrenu  
STYRO-CUT 140

Nůž C-160 k řezačce 
polystyrenu STYRO-CUT 140

Pneumatické bourací kladivo 
CompAir CTP10V-DZ

Vysavač STARMIX ISP iPulse 
L-1635 EWS Top

Zametací stroj HAAGA 677 
Profi, záběr 77 cm, AKU i ruční 
pohon

Odvlhčovač ATIKA ALE 800N 
pro plochy 100-120 m², výkon 
80 litrů/24 hod

Výkon 5,0 m3/min., tlak 7 bar, výstup  
2 x 3/4“, plynulý rozběh motoru, brzděný 
podvozek – nastavitelná oj, jeřábové 
oko, filtr pevných částic, generátor  
15 kVA, dochlazovač a ohřívač vzduchu, 
mazání vzduchu. 

Mobilní kompresor CompAir C50

Pila na dřevo stolová ATIKA 
BTU 450 (400 V)

Pila pro obkladače stolní 
NORTON TR202 230V  
+ 3x kotouč Ceram blades 
200 × 25,4 mm

14 677,69 Kč bez DPH

17 760 Kč
ks

19 826,45 Kč bez DPH

23 990 Kč
ks

9 752,07 Kč bez DPH

11 800 Kč
ks

2 719,01 Kč bez DPH

3 290 Kč
ks

734,71 Kč bez DPH

889 Kč
ks

18 586,78 Kč bez DPH

22 490 Kč
ks

24 785,12 Kč bez DPH

29 990 Kč
ks

88 016,53 Kč bez DPH

106 500 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 411,40 Kč 340,00 Kč
> 8 dní 350,90 Kč 290,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 1 815,00 Kč  1 500,00 Kč
8 –21 dní  1 512,50 Kč  1 250,00 Kč
> 22 dní 1 210,00 Kč  1 000,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 484,00 Kč 400,00 Kč
> 8 dní 411,40 Kč 340,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 580,80 Kč 480,00 Kč
> 8 dní 484,00 Kč 400,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 750,20 Kč 620,00 Kč
> 8 dní 665,50 Kč 550,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 den  423,50 Kč 350,00 Kč
> 2 dny 363,00 Kč 300,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 484,00 Kč 400,00 Kč
> 8 dní 387,20 Kč 320,00 Kč

KLADIVO KOMBI DeWALT 8 kg 
SDS-Max 
Kombinované kladivo pro vrtání 
kotevních, montážních a průchozích 
otvorů do betonu a zdiva s průměrem 
od 12 do 45 mm a jádrové vrtání až do 
průměru 125 mm. 
• 1 600 W, 24 J, 13,3 kg

Robustní stolová kotoučová pila na 
dřevo – cirkulárka. Výkon 3500 W, průměr 
kotouče 450 mm, 2800 otáček/min. Pila 
se dodává rozložená. 

Bourací kladivo s univerzálně 
nastavitelnou boční rukojetí, velkým 
příklepovým mechanizmem, plynulým 
rozběhem a dalšími funkcemi pro 
komfortní práci.

KLADIVO BOURACÍ DeWALT 
13 kg SDS - Max, 1 600W, 24 J, 
13,3 kg

Šikmý výtah do 
21 m na půjčení 
s příslušenstvím 
a vozíkem na 
střešní tašky pro 
pohyb materiálu 
na střešních 
latích. Prodejní 
cena uvedena za 
základní jednotku.

Výtah lanový GEDA LIFT 250 
Comfort, nosnost 250 kg, 230 V

Pro náročné mokré i suché vysávání. 
Možnost připojení 
elektronářadí, oklep 
filtru během práce. 
Příkon 1600 W, 
proudění 75 l / s, 
tř. prachu „L“. 

Pro pravidelné zametání velkých 
ploch do 2500 m², baterie 12 Ah, 12 V. 
V nabídce i další typy. 

Pro profesionální 
využití na 
stavbách a ve 
skladech.  
Robustní 
konstrukce 
s kovovým tělem 
a odolným 
kompresorem 
k efektivnímu 
odstranění 
vlhkosti 
z interiéru. 

Výkon 3,5 kVA, 230 V/50 Hz, motor 
Honda GX200, včetně podvozku, palivo 
Natural 95.

Elektrocentrála DAGARTECH 
DGH4000B

21 892,56  Kč bez DPH

26 490 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 544,50 Kč 450,00 Kč
> 8 dní 447,70 Kč 370,00 Kč

NOVINKA

BAREVNÉ PLOTY 
ZA CENU 
PŘÍRODNÍCH



SLUŽBA

Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Taška střešní Brněnka 14, základní, 
engoba červená, hnědá a černá; 
glazura Amadeus červená a černá

Taška Hranice 11 základní, 
engoba červená, hnědá a černá; 
glazura Amadeus červená a černá

Difúzní fólie se dvěma aplikačními 
páskami pro použití 

v šikmých střechách 
od sklonu 17°. 

Fólie difúzní DIFOL 170 g 2AP, 
PRO-DOMA, role 75 m²

Pás modifikovaný  
ELAST PV S 42, modrozelená,  
PRO-DOMA, 7,5 m² v roli
Vrchní pás tloušťky 4,4 mm 
s polyesterovou nosnou vložkou 
a břidličným posypem, určený jako 
finální vrstva plochých střech.

Tekutá těsnicí guma. Opraví protékající 
okapy, světlíky, plochou střechu, prosa-
kující nádrže, netěsnící ventilaci aj.

Jednosložkový systém tekuté hydroizo-
lace určený pro bezpečné napojení 
komplikovaných prostupů a detailů na 

ploché střeše. 

Spolehlivá ochrana před letním horkem.
Zabraňuje průchodu slunečních paprsků, 
čímž citelně snižuje vnitřní teplotu.

Střešní výlez 
Dakea (45 × 73 cm)  
FAKRO (46 × 75 cm)

Pás modifikovaný Charbit  
ELAST PV S42 HQ Final,  
natur šedý, 7,5 m² v roli

Pás modifikovaný Bauder PYE 
PV 200 S4 EN, břidlice přírodní, 
7,5 m² v roli

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Flex KFB 4573 2 390,00 Kč 1975,21 Kč   
Control KFE 4573 2 890,00 Kč 2 388,43 Kč
Fakro WGI 2 890,00 Kč 2 388,43 Kč

Betonová taška rovného tvaru zaujme jednoduchými liniemi. 
Skvěle ladí se vzhledem moderních staveb a zároveň zvýrazňuje 
konstrukční prvky ze skla a dřeva. Povrchová úprava STAR 
představuje nejnovější trend v technologii výroby střešních krytin. 

Taška střešní Tegalit Star, základní, barva ebenově černá

Hořák KP FI 60 L-500 TYTAN, 
ventil 912 L,  hadice 5 m

3 297,52 Kč bez DPH

3 990 Kč
ks

Hořák vyroben 
z TITANu, až o 20 % 
lehčí, výkonnější 
a odolnější.

Bauder LIQUITEC PU 
startovací sada

Hydroizolace Bison Rubber seal 
2,5 l

Venkovní markýza 
MHL MK00 5060G

Deska vlnitá ONDULINE,  
950 × 2000 mm, barva červená 
a hnědá
Střešní a obkladová lehká vlnitá krytina.

ZAMĚŘENÍ  
STŘECH

www.pro-doma.cz/zamereni-strechy

49,80 Kč bez DPH

60,26 Kč
ks

65,25 Kč bez DPH

78,95 Kč
ks

39,67 Kč bez DPH

48 Kč
ks

52,35 Kč bez DPH

63,34 Kč
ks

49,92 Kč bez DPH

60,40 Kč
ks

53,64 Kč bez DPH

64,90 Kč
m2

1 219,01 Kč bez DPH

1 475 Kč
role

1 231,40 Kč bez DPH

1 490 Kč
role

1 231,40 Kč bez DPH

1 490 Kč
role

990,91 Kč bez DPH

1 199 Kč
ks

2 726,45 Kč bez DPH

3 299 Kč
ks

1 331,40 Kč bez DPH

1 611 Kč
ks

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Chcete zaměřit střechu?  
Objednejte si jestřába  
a ten vše přesně zaměří.

POŘÁDNÁ STŘECHA  
DLE VAŠEHO VKUSU

DÁREK
K NÁKUPU

Za nákup minimálně 150 m² keramické krytiny TONDACH 
BRNĚNKA 14 nebo TONDACH HRANICE 11 engoba barva 
červená, hnědá, černá, glazura barva Amadeus červená 
a Amadeus černá získáte jako dárek outdoorové rádio 
DEWALT DCR019 s napájením ze sítě i baterie  
v hodnotě 3 490 Kč.

GLAZURA GLAZURAENGOBA ENGOBA

SLEVA 25 %

SLEVA 20 %

SLEVA 25 %

VENKOVNÍ OCHRANA  
PŘED TEPLEM

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup 3 a více kusů markýz 
MHL nebo za nákup střešního 
okna VELUX standard plus 
a markýzy MHL získáte jako 
dárek sadu bitů Screwdriver 
Merchandise DT7969.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

SLEVA 24 %

Pás s nenasákavou polyesterovou 
nosnou vložkou, určený jako finální 

vrstva plochých střech.

Pás s nenasákavou polyeste-
rovou nosnou vložkou, určený 
jako finální vrstva plochých 
střech.


